Về việc phân bổ số lượng học sinh

tham gia Diễn đàn Trẻ em năm 2019

Kính gửi:

  - Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành;

- Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc;

   - Hiệu trưởng trường TH, THCS, THPT Bồ Đề Phương Duy,

          Thực hiện Kế hoạch số 667/KH-UBND ngày 23/5/2019 của UBND huyện

Thủ Thừa về Kế hoạch tổ chức Diễn đàn Trẻ em năm 2019.

Phòng Giáo dục và Đào Tạo huyện Thủ Thừa phân bổ số lượng học sinh

tham gia Diễn đàn Trẻ em năm 2019 với chủ đề “Trẻ em với các vấn đề về trẻ em”

cụ thể như sau:

- Trường THCS Thị trấn Thủ Thừa:     7 HS

- TrườngTHCS Bình Cang:     5 HS

- TrườngTHCS Nhị Thành:     5 HS

- TrườngTHCS Tân Thành:     5 HS

- TrườngTHCS Bình An:     5 HS

- TrườngTHCS Mỹ An:      5 HS

- TrườngTHCS Mỹ Thạnh:     5 HS

- TrườngTHCS Mỹ Lạc:     5 HS

- TrườngTHCS Long Thạnh:     5 HS

- Trường TH-THCS-THPT Bồ Đề phương Duy:    3 HS

* Các em tham gia Diễn đàn Trẻ em năm 2019 có hộ khẩu thường trú tại

huyện, độ tuổi từ 12 - 16 tuổi, đại diện cho nhóm trẻ có thành tích cao trong học

tập, có kinh nghiệm tham gia các hoạt động xã hội, ưu tiên cho trẻ em có hoàn cảnh

đặc biệt khó khăn.

* Các đơn vị cử Tổng phụ trách Đội tham gia đưa đón các em đi về đúng

thời gian (dự kiến trong tháng 6/2019- thời gian cụ thể sẽ thông báo sau) và địa

điểm tại Trung tâm VHTT&TT (nhà Thiếu nhi cũ), đồng thời tổ chức tập luyện và

hướng dẫn nhóm trẻ em tham gia Diễn đàn, tham gia cùng các em trong thời gian

diễn ra Diễn đàn.

* Hiệu trưởng chỉ đạo Tổng phụ trách đội các trường phối hợp Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn chọn đại diện trẻ em theo đúng yêu cầu (chú ý cân bằng giới: trẻ

em trai và trẻ em gái); lập danh sách (Phụ lục đính kèm) và đặt câu hỏi (mỗi

trường đặt ít nhất 4 câu hỏi theo đúng nội dung chủ đề “Trẻ em với các vấn đề về

trẻ em”). Các trường gửi danh sách và câu hỏi (cô Nhãn) bằng văn bản và email

theo địa chỉ pgdthuthua.longan@moet.edu.vn trước ngày 07/6/2019.

UBND HUYỆN THỦ THỪA

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:            /PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thủ Thừa, ngày           tháng 6 năm 2019

mailto:pgdthuthua.longan@moet.edu.vn

Trên đây là số lương phân bổ học sinh tham gia diễn đàn chotrường

TH&THCS Tân Thành, các trường THCS trực thuộc; trường TH, THCS và THPT

Bồ Đề Phương Duy, Phòng GD&ĐT Thủ Thừa đề nghị Hiệu trưởng các trường

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trường TH&THCS Tân Thành;

- Các trường THCS trực thuộc;

- Trường TH, THCS, THPT Bồ Đề Phương Duy;

- Lưu:VT.

                      TRƯỞNG PHÒNG

                          Võ Văn Mười

DANH SÁCH TRẺ EM THAM GIA

DIỄN ĐÀN TRẺ EM CẤP HUYỆN NĂM 2019

TRƯỜNG......................................................

Tổng danh sách này có (       ) GV và HS tham gia diễn đàn trẻ em cấp huyện

năm 2019./.

      ...................., ngày ....tháng..... năm 2019

Hạn cuối gửi về

Phòng ngày 07/6/2019      HIỆU TRƯỞNG

STT Họ và tên Năm sinh Giới tính Chức

vụ/Lớp

Đơn vị công tác/Trường

I Cán bộ dẫn trẻ

1

II Trẻ em

1

2

3

4

5

6

7

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-03T09:32:26+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-03T10:55:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-03T10:55:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-06-03T10:55:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!